PAGE

[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	20 апреля 2016 года
	       №
	169

 г. Бокситогорск
О внесении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2016 год, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
от 24.02.2016 №138
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ                       "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 13.09.2007  № 232 «Об утверждении Положения о порядке                        и условиях приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

Дополнить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2016 год, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 24.02.2016 № 138, строками 14-15:

	14
	Встроенное нежилое помещение
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск,

ул. Заводская, д. 13/1, пом. III
	11,4/1

	15
	Здание детского сада №4
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск,

ул. Советская, д. 7
	757,6/2

Глава Бокситогорского

муниципального района

                                  В.И.Тихонов      ____________________________________________________________________
Разослано: КУМИ, в дело